UNIVERSIDADE  ESTADUAL  DE  GOIÁS
(Criada pela Lei nº 13.456 de 16 de abril de 1999, publicado no DOE – GO de 20 de abril de 1999)

Unidade Universitária de Ciências Sócio-Econômicas e Humanas
Coordenação do Curso de Pedagogia

Relação dos candidatos aprovados no Concurso referido no
Edital nº 07/2010, Pedagogia, UnUCSEH/UEG

A  Coordenação  do  Curso  de  Pedagogia  da  Unidade  Universitária  de  Ciências  Sócio-
Econômicas e Humanas – UnUCSEH / Anápolis, no uso das suas atribuições legais que lhe
são delegadas pelo Estatuto e Regimento Geral da Universidade Estadual de Goiás, torna
público  o  resultado  final  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  preenchimento  de  01
(uma) vaga no cargo de professor substituto,  em regime temporário,  com lotação nesta
Unidade da UEG.

Relação dos candidatos aprovados por ordem decrescente de classificação.
CANDIDATAS

Ana Maria Siqueira Silva – Nota 86,34

Anápolis, 25 de junho de 2010.

________________________________________________
 Profª. Dra. Magda Ivonete Montagnini

Coordenadora do Curso de Pedagogia - UnUCSEH

UEG - Unidade Universitária de Ciências Sócio-Econômicas e Humanas de Anápolis
Av. Juscelino Kubitschek, 146 – Jundiaí – Anápolis-GO – CEP 75110-390

Fone: (62) 3328-1119 Fax 962) 3328-1100